TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

S SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE MALLET

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº477/2018

PROTOCOLO SEI 0047328-20.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 11/08/2018

HORÁRIO: 9h00 às 12h00

LOCAL: Escola Municipal Divino Espírito Santo, situado a Rua Tiradentes, 520, Mallet/PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2007710-7 IZABEL CAROLINE DE LIMA KURZYDLOVSKI  13.311.716-4

2007722-5 ADRIANA HORBACZ  13.011.985-9

2007734-3 WESLEY KAUÃN ESTÁCIO DE PAULA 13.370.632-1

2007741-0 MELISSA CUNHA PAIM DA SILVA 139173228

2007809-1 EDUARDO HENRIQUE TALAR  141430807

2007814-0 ERICA SUMYK 14.070.149-1

2007824-7 LETICIA CHORNOBAY 13.698.482-9

2007859-2 LUIS GABRIEL BARAN 14.217.742-0

2008059-7 ÉRIKA TAINÁ RIBEIRO 13.584.691-0

2008207-3 JHONATAN FARIA RAMOS 13.616.458-9

2008217-0 CARLA RAFAELLY DACZKOWSKI 14.240.071-5

2008279-8 GILCIANE DUMA 14712593_3

2008293-4 KAUANE THAINA CAMILO 147786140

2008340-9 TIAGO FERNANDO SOBIERANSKI 13972403-8

2008613-8 RIAN FERNANDO DE LIMA 139969758

2008642-5 FERNANDA KOZLOVSKI 136576283